Festus	piscor adeptum. Festus. Aptus cum in propria significatione intelligatur / po ni tamē solet p adeptus: ut apisci pro adipisci. hæc ille. aptum item significat necessarium. Julius de finibus libro tertio. Itaq; natura sumus apti ad totius consilia cinitatis. Rursum aptum connexum dicitur & colligatum. Virgilinus georgicorum tertio. ipsos e torquibus aptos	ii
Julius		
Virgilius		
Virgilius	Iunge pares. Aptum compositum & paratum. Virgilinus libro æneidos tertio. Interea classem uelis aptare iubebat Anchises. Idem libro æneidos decimo. projecto dum pede lævo	
Priscianus	Aptat se pugnæ. Priscianus tamen dicit Adipiscor uerbum commune esse.	
Crispus	Arguo facit in supino argutum. participiū tamē futuri tēporis Crispus in iturus protulit. cum libro historiarum secundo dixit. Quos aduersum multi ex Bithynia uolentes occurtere saluum filium arguitur. Quod etiam Prisci anus ipse annotauit. Nam quædam compriuntur uerba in utrum supinū formantia. quorum participia futuri temporis in iturus desinunt. uerbaliaq; in itio terminātū: ut argutum arguitur argutio: tutum tuiturus tuitio: sputū spuiturus spuitio: plutum pluiturus pluitio. Argutum significat maliciosum: unde argutiæ dicte sunt. Argutum item canorum stridulum uel sonorū. Virgilius in bucolicis. Forte sub arguta cōsiderat ilice daphnis. Idem libro æneidos septimo. Arguto tenuis percurrens pectine tælas. Rursum argutum breue Virgilius georgicorum. iii.	Arguo
Priscianus		Argutus
Virgilius		Argutor
Virgilius		Arguto
Virgilius		Argumen
Probus		Argumētū
		Argum̄tor
Nonius	Argutumq; caput brevis aluus obesaq; terga. Probus super quartam eglogam Virgiliū dicit quod argutus ab argo naue quæ a celeritate dicta est dicitur: ut arguta hirundo: & arguti homines qui multum & celeriter loquuntur. Ab argutum supino sit argutor deponens uerbum teste Nonio. Noniuū inducente dicentem. Quando ad ludos uenit alii cum tacent totum diem argutatur quasi cicada: id est loquaciter. ploquitur. Et fortassis in hoc significa to ab eo quod est argutum ab argo naue argutor formatur. Est etiam argutari subsilere: ut interpretatur idem Nonius illud Titinii. Terra hæc est noua: quæ tu solitus argutari pedibus cretam dum compescis uestimentaq; leuas. Vgutio declinat etiam arguto argutas. argumentum & argumentum in uno significato accipi possunt. Inde argumentor formatur deponēs uerbum: qd tamen Priscianus dicit esse commune.	Artocreas
Nouius		Artocrea
Nonius		Arrhabo
Titinius		
Vgutio		
Priscianus	Artocreas huius artocreæ masculini generis cum t & c exilibus scribitur. genus è edulii Insubribus notissimum. Persius satyra ultyma. artocreasq; popello. Largior. Sunt tamen qui & hæc artocrea fœminino genere declinari uolūt.	Artocreas
Persius		Artocrea
Varro	Arrhabo'cum duplicito r secundo aspirato scribitur. Varro de lingua latina. Arrhabo sic dicta ut relicum reddatur. hoc uerbū a græco ἀρραβών. hæc ille Terrentius comedie tertia. Ea relicta arrhaboni est. hæc & arrha a nōnulis dicitur: quæ (ut puto) ab arrhabone dicta est: & ideo cum aspiratione post secundum r ipse scriperim. Ara pro altari cum unico r scribitur. Neg ab aro aras: uel ardeo deriuatur: ut somniabundus tradit Vgutio: sed ab ansa: mutatis litteris testibus Varrone rerum diuinarū libro. v & Macrobius dicta est. At uero Seruus græcum uult esse uocabulū: precēq; significare. Vnde καὶ τὸ περὶ iprecatio dicitur. Est etiā Ara ciuitas fœlicis Arabiæ regia: teste Ptolemæo: & eiusdem nominis insula eidē Arabiæ adiacens: ut idem Ptolemæus ostendit. hara autem pro porcorum stabulo cum aspiratione initii teste Apuleio scribitur: ut scilicet ab ara pro altari discernatur. hara item eadē scriptura: genus est auis: a qua aruspex teste Seruio & hariolus descendit: ut in dictionibus i initio aspiratis differemus. Idq; notandum est q; ara altare primā producit syllabam: hara uero auis siue porcorum stabulum primam corripit.	Arrha
Terrentius		Ara
Varro		Hara
Macrobius		Haruspex
Seruus		Hariolus
Ptolemæus		
Ptolemæus		
Apuleius		
Seruus		
Plinius	Arabus cum unico r scribitur. Fuit Apolinis filius teste Plinio libro secundo naturalis historiæ. Arabia cum unico r triplex est: ut Ptolemæus ostendit: una fœlix: alia petræ: alia deserta. Et ab Arabia fit Arabs & Arabus: teste Seruio super librum septimo æneidos: ac etiā Arabicus & Arabius. Virgilinus libro præfato.	Arabus
Ptolemæus		Arabia
Seruus		Arabs
Virgilius		Arabus
		Arabicus

Priscianus	Hyrcanisue arabisue parant. Priscianus in perihegesi.	Arabius
Priscianus	Non Arabis similes opulentis scilicet æqua. Nonunq; Arrabia cum duplicito scribitur: ut pma syllaba positione produci possit. Priscianus in perihegesi. Arrabiæ populi celebres: hi nomine claro. Idem in eadem.	Arrabia
Propertius	Arrabiæ cernes extremi littora ponti. Propertius.	Arrabicus
Propertius	Nec si qua Arrabio lucet bombyce puella. Idem.	Arrabius
Ptolemaeus	Et donus intactæ te tremit Arrabiæ. Arabis cum unico r-fluuius est prouincie drangianæ: qui & per Gedrosiam fluit: ut ostendit Ptolemeus.	
Virgilius	Arbor & arbos in recto declinari potest. Virgilius in georgicis. Herculaeque arbos umbrosa corona. Idem in bucolicis.	Arbor
Agratius	Et nunc omnis ager: nunc omnis parturit arbos. Arbor & Arbos hoc distat: q; (ut tradit Agratius in caprum) arbor omne lignum est: arbos non nisi fructifera. Arbos format per diminutionē arbuscula. Vgutio dicit q; facit arbuscula absq; s.	Arbos
Vgutio		Arbuscula
Gellius	Arbustum arbor est nouella: quod & arboretū dicitur: teste Gelio libro. xiii. noctium atticarum.	Arbucula
Virgilius	Arbutus foemini generis arboris est genus: de' qua Virgilius in bucolicis. humor dulce satis depulsis arbutus hædis. huius fructus arbutū dicitur. Sunt aut̄ arbuta rubra: poma silvestria: ut scribit Seruus. Virgilius libro georgicorum pmo. cum iam glades atq; arbuta sacrae Deficerent siluae. phocas p arbore & clinat singulare numero hæc arbutus: plurari uero hæc arbuta neutro genere. Quod tñ Horatius foemino genere protulit: cum dixit in pmo carminum. Impune tutum per nemus arbutos	Arbustum
Seruus	Quærunt latentes.	Arboreū
Virgilius		Arbutus
Phocas		Arbutum
Horatius		
Marcellus	Aridus & per syncopam ardus: teste Marcello enunciari potest. Vnde & Luciliūm refert dixisse libro. xxvi. Aridum miserium atq; in fœlix signum! sam-	Avidus
Lucilius	bucum uocant. Aridum propriæ (ut scribit Festus) est quod naturale humorem amisit Virgilius libro æneidos primo. atq; arida circum Nutrimenta dedit. Aridum item purum & lucidum dicitur: ut est apud Plautum in rudente: argento arido. Marcello interpretante. Rursus aridū horificum siue acutum significat. Virgilius georgicorum primo. & aridus altis montibus audiri fragor. Inde deriuatur ariditas: idem significans quod & aretudo teste Nonio. Varro de lingua latina. Quod p hos natura frigori miscet calorem: atq; humorum aretudinem.	Ardus
Festus		Ariditas
Virgilius		Aretudo
Plautus		
Marcellus		
Virgilius		
Nonius		
Varro		
Pompeius	Armus humerus cum brachio appellatur. Arma pluralis tantum numeri ab armo dicta sunt auctore Pompeo: uel ab arcendo: quod scilicet armis hostiæ arceamus: ut tradit Varro de lingua latina. Cum arma composita secunda & tertia declinazione declinari possunt: ut inermis exermus.	Armus
Varro		Arma
Festus	Armilla foemini generis cū duplicato l scribit. Ornamentū quoddā est ex auro: quod uiri militares ab imperatoribus donati gerebant. dicta est autem armilla (ut existimat Festus) ab armo: q; scilicet antiqui Humeros cum brachiis armos uocabant. hoc armillum etiam cum duplicato l genus est uasis uirii ab armo d' ductum.	Armilla
Festus		Armillum
Ennius		
Hieronym⁹	Armentum pecus est (ut scribit Festus) idoneum ad opus armorum & hæc armamenta foemino genere Ennius eodem nomine referente Festo protulit.	Armentum
Virgilius	Ardeo ardes secunda coniugatione & ardo ardis tertia: declinari potest Hieronymus in Ioanne capitulo. xv. Si quis in me non mäserit: mitteretur foras sicut palmes: & arset. Et colligent eum: & in ignem mittent: & ardet pro ardebit: est autem ardere ignelcere concremari. Virgilius libro æneidos quinto. Namq; uolas liquidis i nubibus arsit arudo. Ardere festinare. Virgilius libro æneidos primo.	Armenta
Virgilius	Instant ardentes Tirii: pars ducere muros: idest festinantes: ut dicit Marcellus quod & prudentes nonnulli exponunt. Ardere fulgorem seu splendorē emittere. Virgilius libro æneidos quarto.	Ardeo
Virgilius	Tyri oq; ardebat murice lana.	Ardo